MAGYAR OROKSEG-DIJJAL KITUTNETETT
LONYAY UTCAI REFORMATUS
GIMNAZIUM ES KOLLEGIUM
LEVELCIM: 1462 Bp., Pf. : 451.
Miikodési hely: 1092 Bp., Kinizsi u.1-7.

Tel: 216-3511; E-mail: lonyay@Ilonyayrefi.hu

2021/2022. TANEV
VEGLEGES FELVETELI JEGYZEK A NEGY EVFOLYAMOS GIMNAZIUMBA
ALTALANOS KEPZES. TAGOZATKOD: 0401

Tanuléi azonositd szam

72631162833
72703064261
73437846368
72631215060
72676633596

SR R Bl A B



mailto:lonyay@lonyayrefi.hu

